
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын Оло Кэркзле ауыл 
советы ауыл билэмэне 

Хакимиэте

452094, Миэкэ районы, Оло Кэркэле ауылы, 
Мэктэп урамы, 4

тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

Республика Башкортостан 
Администрация сельского 

поселения Болыпекаркалинский 
сельсовет муниципального 
района Миякинский район

152094, Миякинский район, с. Большие Каркалы 
ул. Школьная, 4

тел, /факс 3-20-10, 3-20-25

КАР АР № 39 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» август 2021 й. «02» августа 2021 г.

О подготовке документации по планировке территории (проект 
межевания территории) по объекту: Реконструкция ВЛ-10 кВ от ф-14 п/ст 

Уязыбашево Мияк. р-на для электроснабжения станции цифрового 
наземного телевизионного вещания «Уманка» на территории сельского 

поселения Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 
«Белэнерго» № 391 от 29.07.2021 г. в соответствии со статьями 45, 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация СП 
Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Ёашкортостан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:1
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Белэнерго»

подготовку документации по планировке территории (проект межевания 
территории) в связи с реконструкцией ВЛ-10 кВ от ф-14 п/ст Уязыбашево Мияк. 
р-на для электроснабжения станции цифрового наземного телевизионного 
вещания «Уманка» на территории сельского поселения Болыпекаркалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан. '

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского 
поселения Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Бацдоардостан.

i лава сельской А.В.Хамиду ллин

*л0*Л'*сни* о, 
И**'*'*.

Ч
Ч -

/


